
UCHWAŁA NR L/413/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie petycji Teresy Garland Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego ze Skawiny w sprawie fuzji PKN Orlen z PGNiG 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023 poz. 40 z póżn. zm.) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz.U.2018 poz.870) Rada 
Gminy Lubrza uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia podjęcia petycji w sprawie fuzji PKN Orlen z PGNiG. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Lubrza zobowiązując do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95123A9-CC93-4093-9067-4B15AED346B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2023-11-20 do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Lubrzy wpłynęła petycja 
Teresy Garland ze Skawiny w sprawie fuzji PKN Orlen z PGNiG. 

Rada Gminy Lubrza odmawia podjęcia petycji Teresy Garland z uwagi na to, iż fuzja połączenia PKN 
Orlen z PGNiG miała miejsce 2022-11-02 o godz. 8:50. Akt notarialny został zawarty między w/w stronami 
w Sądzie. Gmina Lubrza nie jest stroną  w wyżej wymienionej sprawie. Jeżeli zachodzą przesłanki 
unieważnienia w/w umowy to stroną jest Rząd Rzeczypospolitej Polski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95123A9-CC93-4093-9067-4B15AED346B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/413/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


